
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                  ХІV СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

                 
РІШЕННЯ №2658

19.08.2025 м. Хуст

Про  затвердження  технічних
документацій  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  для  передачі  у  власність
громадянам

Керуючись статтями 12, 40, 81, 83, 86, 89, 116, 118, 121, 122, 186 та пп. 5 п.
27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статей 19, 55
Закону України «Про землеустрій», абзацами 6 та 7 ч. 3 ст. 24 Закону України
«Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ч. 1 ст. 26 та ст. 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього  середовища,  розглянувши  заяви  громадян,  власників
(співвласників)  нерухомого  майна,  щодо  передачі  їм  безоплатно  у  приватну
власність  земельних ділянок,  під  існуючими об’єктами нерухомого майна та
матеріали  технічних  документацій,  погоджених  відповідними  службами,
керуючись інтересами територіальної громади, Хустська міська рада

                                                ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1. Красняник Світлані Миколаївні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 2689303161 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0549 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:055:0200,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Преображенська, 9;

1.2.  Хмара Пейтеру Мигальовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 1532501139 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125386600:14:002:0084,  яка
розташована за адресою: с. Нижнє Селище, вул. Зелена, 10;



1.3.  Курта  Василю  Васильовичу (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3262601932 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2045 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:01:001:0293,  яка
розташована за адресою: с. Кошельово, вул. Набережна, 14;

1.4.  Ігнатенко  Тетяні  Юріївні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3192501940 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125386600:01:003:0187,  яка
розташована за адресою: с. Нижнє Селище, вул. Центральна, 94;

1.5.  Тикало  Василині  Петрівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1791008642 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1626 га,  кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0389,  яка
розташована за адресою: с. Боронява, вул. Центральна, 166;

1.6.  Олмаші  Марії  Михайлівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2580706165 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0624 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:054:0187,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Косична, 108;

1.7.  Вовканець  Євгену  Михайловичу (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  3418600671 )  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,0700 га,  кадастровий  номер  –
2125380200:01:001:0079,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Олександрівка,  вул.
Дружби, 12;

1.8.  Булейко Василині  Олексіївні (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків – 2106619889 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0394,  яка
розташована за адресою: с. Боронява, вул. Центральна, 38;

1.9.  Буркуш  Василю  Івановичу (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2023618596 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0390,  яка
розташована за адресою: с. Боронява, вул. Вишнева, 45;

1.10.  Фанта Ганні Володимирівні (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків – 2204504122 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125386000:01:002:0332,  яка
розташована за адресою: с. Нанково, вул. Дружби, 23;

1.11.  Молнар  Любові  Василівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3416000468 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:02:001:0092,  яка
розташована за адресою: с. Хустець, вул. Нижні Заломи, 11;

1.12.  Шимон Людмилі Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 3321400685 )  для будівництва і обслуговування житлового



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0496 га,  кадастровий  номер  –  2125382600:01:001:0253,  яка
розташована за адресою: с. Данилово, вул. Карпатської Січі, 60;

1.13.  Бляшинець  Марії  Іванівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2614821121 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125385200:01:002:0210,  яка
розташована за адресою: с. Липча, вул. Незалежна (Гагаріна), 11;

1.14.  Шутко  Тетяні  Михайлівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2382813422 )  та  Перец Олені  Степанівні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  3221501602 )  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0898 га, кадастровий номер –
2125386000:01:003:0167,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Нанково,  вул.
Березник, 15;

1.15.  Рущак  Єлизаветі  Іванівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1952920528 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:04:001:0317,  яка
розташована за адресою: с. Чертіж, вул. Володимира Івасюка, 111;

1.16.  Ніколаенко Любові  Іванівні (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків – 2651723000 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125387100:01:006:0059,  яка
розташована за адресою: с. Рокосово, вул. Богдана Хмельницького, 36;

1.17.  Габор  Ірині  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2517002623 ) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1166 га,  кадастровий  номер  –  2125381000:01:003:0348,  яка
розташована за адресою: с. Боронява, вул. Володимирська, 25;

1.18.  Губаль  Олені  Михайлівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2544622385 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1885 га,  кадастровий  номер  –  2125385200:01:001:0363,  яка
розташована за адресою: с. Липча, вул. Шкільна, 70;

1.19. Гангур Ірині Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  3196402024 )  для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125386600:01:001:0078,  яка  розташована  за
адресою: с. Нижнє Селище, вул. Центральна, 152;

1.20. Паш Любові Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2348920662 )  для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0504 га,  кадастровий  номер  –  2125381000:01:002:0330,  яка  розташована  за
адресою: с. Боронява, вул. Центральна, 252;

1.21.  Ізай  Тетяні  Володимирівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2424802981 )  та  Ізай  Юрію  Юрійовичу  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2281403658 )  для  будівництва  і



обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2500 га, кадастровий номер –
2125384200:02:001:0398, яка розташована за адресою: с. Залом, вул. Посіч, 8;

1.22.  Довжанин  Станіславу  Павловичу (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  3763613470 )  та  Довжанин  Наталії  Миронівні
(реєстраційний номер облікової картки платника податків –  2952821264 )  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1082 га, кадастровий
номер – 2125387100:01:010:0031, яка розташована за адресою: с. Рокосово, вул.
Центральна, 227;

1.23.  Кривенко Світлані  Петрівні (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків – 2739816165 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1157 га,  кадастровий  номер  –  2125381000:01:002:0310,  яка
розташована за адресою: с. Боронява, вул. Лісна, 12;

1.24.  Цьока Мирославі  Федорівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2901118969 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0952 га,  кадастровий  номер  –  2125384400:01:001:0704,  яка
розташована за адресою: с. Крайниково, вул. Шевченка, 83;

1.25.  Попадинець Віталії  Юріївні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 3114701920 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1657 га,  кадастровий  номер  –  2125386600:01:003:0207,  яка
розташована за адресою: с. Нижнє Селище, вул. Народна, 71;

1.26.  Попадинець  Наталії  Степанівні (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2510402960 )  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,1843 га,  кадастровий  номер  –
2125384000:02:003:0021,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Хустець,  вул.
Джороминт, 7 «а»;

1.27.  Фляшко  Мирославу  Михайловичу (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2799310294 )  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,0827 га,  кадастровий  номер  –
2125383600:01:005:0166, яка розташована за адресою: с. Іза, вул. Незалежна, 31;

1.28.  Липчей  Марії  Андріївні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2969207880 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:03:001:0485,  яка
розташована за адресою: с. Залом, вул. Забережна, 52;

1.29. Орос Михайлу Миколайовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 2249724636 ) та Орос Василині Миколаївні (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2108022382 )  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2133 га, кадастровий номер –
2125387800:01:001:0328, яка розташована за адресою: с. Стеблівка, вул. Миру,
10;



1.30.  Дядюк  Олені  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2388920622 ) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125383600:04:001:0052,  яка
розташована за адресою: с. Карповтлаш, вул. Карпутлаш, 18-Б;

1.31.  Дубляк  Марії  Василівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2712017048 )  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125385200:01:001:0326,  яка
розташована за адресою: с. Липча, вул. Зелена, 10;

1.32.  Губаль  Юрію Васильовичу (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  має  право  здійснювати  будь  які  платежі  за  серією  та
номером паспорта  ВО 731398 )  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1131 га,  кадастровий  номер  –  2125385200:01:001:0365,  яка
розташована за адресою: с. Липча, вул. Шкільна, 80;

1.33.  Данилець Василю Івановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  1736917158)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:02:001:0499,  яка
розташована за адресою: с. Залом, вул. Забережна, 11;

1.34.  Кушнір  Кароліні  Василівні (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1990542064)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:07:003:0361,  яка
розташована за адресою: с. Кіреші, вул. Верхні Кіреші, 72.

2. Громадянам, перерахованим у пункті 1 цього рішення, окрім громадян
перерахованим у п. 3 даного рішення, передати у приватну власність земельну
ділянку.

3. Громадянам, перерахованим у підпунктах: 1.14; 1.21; 1.22; 1.29 пункту 1
цього рішення, земельну ділянку передати у спільну сумісну власність.

4.  Вказати  громадянам,  перерахованим  у  пункті  1  цього  рішення,  що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), отримання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови    Василь ГУБАЛЬ


